
Platz Stnr. Name, Vorname Jahrg. Verein AK Platz AK Zeit
1. 46 Kourmychkine, Vladimir 1970 TG Viktoria Augsburg M 35 1 16:38
2. 196 Siemund, Thomas 1960 TG Viktoria Augsburg M 45 1 16:50
3. 90 Vogg, Walter 1964 LG Reischenau-Zusamtal M 40 1 17:04
4. 31 Weißhaar, Tobias 1965 TSC Mering M 40 2 17:19
5. 59 Wiedemann, Siegfried 1972 Hosokawa Alpine M 30 1 17:20
6. 7 Fieger, Tim 1972 TG Viktoria Augsburg M 30 2 17:22
7. 142 Ender, Michael 1986 Post-SV Telekom Augsburg MJ 1 17:26
8. 101 Lachenmair, Stefan 1964 TG Viktoria Augsburg M 40 3 17:27
9. 43 Tietmann, Henning 1963 MRRC München M 40 4 17:28

10. 154 Tauber, Günther 1968 SV Niederdorf M 35 2 17:30
11. 146 Mammensohn, Erwin 1948 TG Viktoria Augsburg M 55 1 17:34
12. 49 Tomek, Beowulf 1988 TG Viktoria Augsburg MJ 2 17:37
13. 52 Stavenhagen, Christoffer 1974 LG Wehringen M 30 3 17:50
14. 57 Sandner, Michael 1968 LAZ Kreis Günzburg M 35 3 17:52
15. 121 Pfänder, Christian 1982 TSV Inningen M 20 1 17:57
16. 116 Oepp , Jürgen 1960 TSV Inningen M 45 2 18:02
17. 28 Seidel, Jörg 1968 Heretsried M 35 4 18:05
18. 143 Schaller, Josef 1956 LG Reischenau-Zusamtal M 45 3 18:10
19. 147 Dvorak, Andreas 1971 MRRC München M 30 4 18:15
20. 148 Kroner, Bernd 1959 Bonstetten M 45 4 18:23
21. 58 Kiechl, Stefan 1967 TG Viktoria Augsburg M 35 5 18:28
22. 153 Thiem, Hans-thomas 1964 TV Moringen M 40 5 18:45
23. 95 Stiegel, Manfred 1966 TG Viktoria Augsburg M 35 6 18:48
24. 53 Erfurt, Burghard 1953 Ohne Verein M 50 1 18:49
25. 112 Zeidler, Bernd 1976 TG Viktoria Augsburg M 20 2 18:50
26. 120 Müller, Günter 1964 TSV Inningen M 40 6 18:52
27. 114 Pilz, Harald 1963 SV Campodunum Kempten M 40 7 18:53
28. 149 Speer, Peter 1949 Siemens M 55 2 18:58
29. 44 Schöll, Martin 1972 TG Viktoria Augsburg M 30 5 19:09
30. 77 Leib, Jürgen 1960 Baupartner K + L GmbH M 45 5 19:14
31. 87 Treffler, Sepp 1970 Team Papierexpress M 35 7 19:15
32. 89 Spengler, Georg 1962 SV Mindelzell M 40 8 19:17
33. 189 Röding, Christian 1972 MBB-SG Augsburg M 30 6 19:18
34. 33 Schöndorf, Stephen 1965 Ohne Verein M 40 9 19:23
35. 2 Stiegel, Georg 1961 TG Viktoria Augsburg M 40 10 19:24
36. 152 Wermescher, Herbert 1969 SC Marls M 35 8 19:25
37. 11 Wittmann, Christoph 1982 Stadtsparkasse Augsburg M 20 3 19:26
38. 60 Micheler, Bernd 1968 Hosokawa Alpine M 35 9 19:26
39. 195 Lübke, Hans-Jürgen 1953 TG Viktoria Augsburg M 50 2 19:27
40. 131 Berhard, Albert 1960 Bobingen M 45 6 19:30
41. 3 Riegel, Ulrich 1967 Stadtsparkasse Augsburg M 35 10 19:32
42. 119 Müller, Tobias 1994 TSV Inningen MJ 3 19:34
43. 161 Zirngibl, Erich 1951 TG Viktoria Augsburg M 50 3 19:40
44. 122 Grob, Walter 1952 TSV Inningen M 50 4 19:44
45. 126 Schäfer, Jürgen 1963 TSV Kusterdingen M 40 11 19:46
46. 150 Grob, Matthias 1982 Inningen M 20 4 19:47
47. 62 Knöferle, Michael 1980 Run 4 Feby below 20 M 20 5 19:52
48. 129 Bogenrieder, Ulrich 1968 LG Reischenau-Zusamtal M 35 11 19:54
49. 188 Gerstmayr, Helmut 1951 TSG Augsburg M 50 5 19:54
50. 82 Mayr, Bertold 1963 Team Papierexpress M 40 12 19:55
51. 32 Wörle, Dietmar 1958 TSC Mering M 45 7 19:57
52. 83 Müller, Karlheinz 1963 Team Papierexpress M 40 13 19:59
53. 42 Maier, Stefan 1964 TG Viktoria Augsburg M 40 14 20:06
54. 102 Schedler, Reinhold 1957 TG Viktoria Augsburg M 45 8 20:06
55. 111 Strassinger, Werner 1957 TG Viktoria Augsburg M 45 9 20:08
56. 92 Urmann, Udo 1942 DAV Augsburg M 60 1 20:14
57. 75 Klimm, Norbert 1956 Baupartner K + L GmbH M 45 10 20:17
58. 157 Huber, Sebastian 1984 BSG LEW M 20 6 20:29
59. 17 Inhofer, Jens 1972 Stadtsparkasse Augsburg M 30 7 20:36
60. 163 Gärtner, Siegfried 1963 ADFC M 40 15 20:39
61. 190 Martin, Helmut 1960 TSV Inningen M 45 11 20:39
62. 156 Reinauer, Bernhard 1964 Post-SV Telekom Augsburg M 40 16 20:44
63. 106 Sonnhüter, Erwin 1936 TG Viktoria Augsburg M 65 1 20:45
64. 30 Jocher, Georg 1967 TSC Mering M 35 12 20:49
65. 140 Heinz, Anton 1947 TSG Augsburg M 55 3 20:50
66. 76 Krahl, Peter 1959 Baupartner K + L GmbH M 45 12 20:53
67. 73 Ebert, Wolfgang 1957 Ohne Verein M 45 13 20:54
68. 50 Francke, Richard 1973 TG Viktoria Augsburg M 30 8 20:56
69. 34 Kaiser, Herbert 1960 Lg Kaiser M 45 14 20:59
70. 141 Schlämmer, Rudolf 1943 LC Aichach M 60 2 21:00
71. 128 Granvogel, Gerhard 1955 LC Aichach M 50 6 21:01
73. 100 Knerr, David 1984 Musikverein Merching M 20 7 21:03
72. 55 Sproll, Manfred 1958 Siemens M 45 15 21:03
74. 125 Schäfer, Tim 1995 TSV Kusterdingen MJ 4 21:03
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Ergebnisliste

Männlich

Die erzielten Zeiten können in die Bestenlisten auf genommen werden!
Die Strecken sind amtlich vermessen und wurden vom DLV am 09.03.2000 genehmigt!



Platz Stnr. Name, Vorname Jahrg. Verein AK Platz AK Zeit
75. 24 Strobl, Florian 1976 Ohne Verein M 20 8 21:13
76. 158 Junghans, Alexander 1975 Icebulls M 30 9 21:15
77. 39 Faussner, Werner 1961 Siemens M 40 17 21:18
78. 61 Holzapfel, Helmut 1953 Hosokawa Alpine M 50 7 21:24
79. 191 Klonnek, Martin 1964 Sportmax Königsbrunn M 40 18 21:41
80. 197 Bradl, Simon 1984 Eisbulls M 20 9 21:43
81. 165 Selder, Martin 1971 Sturm Graz M 30 10 21:47
82. 96 Sinninger, Xaver-Georg 1960 JRS Fondsberatung M 45 16 21:48
83. 145 Pechtl, Gottfried 1957 TG Viktoria Augsburg M 45 17 21:53
84. 1 Kandziora, Sascha 1970 Stadtsparkasse Augsburg M 35 13 21:55
85. 99 Stegherr, Richard 1973 Siemens M 30 11 21:59
86. 164 David, Detlef 1950 Leitershofen M 55 4 22:01
87. 16 Seidl, Michael 1965 TG Viktoria Augsburg M 40 19 22:12
88. 193 Stöckl, Klaus 1967 TG Viktoria Augsburg M 35 14 22:17
89. 134 Grieser, Reinald 1942 TG Viktoria Augsburg M 60 3 22:22
90. 105 Hillebrand, Kurt 1949 TG Viktoria Augsburg M 55 5 22:53
91. 74 Ames, Thomas 1971 Ohne Verein M 30 12 22:59
92. 136 Bannwolf, Michael 1985 TG Viktoria Augsburg M 20 10 23:14
93. 71 Bauer, Oskar 1966 ADFC M 35 15 23:30
94. 19 Stocker , Andreas 1964 Stadtsparkasse Augsburg M 40 20 23:32
95. 132 Rott, Karl-heinz 1942 Mbb sg augsburg M 60 4 23:34
96. 133 Knauerhase, Herbert 1940 TG Viktoria Augsburg M 65 2 23:39
97. 186 Fischer, Michael 1940 Lauftreff Sportanlage Süd M 65 3 23:47
98. 103 Przybytko-Mosberger, Eduard 1954 TG Viktoria Augsburg M 50 8 24:09
99. 15 Frisch, Roland 1974 Stadtsparkasse Augsburg M 30 13 24:34
100. 97 Sinninger, Werner 1965 JRS Fondsberatung M 40 21 24:40
101. 91 Baier, Erich 1950 Ohne Verein M 55 6 24:40
102. 187 Buchert, Wolfgang 1966 Lauftreff Sportanlage Süd M 35 16 24:54
103. 86 Obst, Hans-Jürgen 1956 Team Papierexpress M 45 18 24:56
104. 13 Rößle, Bernd 1964 Stadtsparkasse Augsburg M 40 22 25:01
105. 185 Meier, Alfons 1935 DAV Augsburg M 70 1 25:06
106. 14 Hartmann, Stefan 1964 Stadtsparkasse Augsburg M 40 23 25:19
107. 51 Jung , Helmut 1955 Ohne Verein M 50 9 25:22
108. 127 Kronfelder, Josef 1954 Ohne Verein M 50 10 25:26
109. 10 Pini, Gerhard 1950 Stadtsparkasse Augsburg M 55 7 25:27
110. 85 Horlacher, Bernhard 1962 Team Papierexpress M 40 24 25:50
111. 84 Hafner, Herbert 1953 Team Papierexpress M 50 11 26:00
112. 20 Pfleiderer, Peter 1967 Stadtsparkasse Augsburg M 35 17 26:12
113. 155 Wirth, Christian 1968 Stadtsparkasse Augsburg M 35 18 26:41
114. 70 Fuchs, Klaus 1948 Rentnerlauf Bobingen M 55 8 27:21
115. 194 Stöckl, Jan 1992 Augsburg MJ 5 27:53
116. 198 Fruth, Philipp 1983 Ohne Verein M 20 11 28:24
117. 135 Kerschbaum, Thomas 1956 TG Viktoria Augsburg M 45 19 28:48
118. 130 Haugg, Horst 1955 Deubach M 50 12 33:05

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrg. Verein AK Platz AK Zeit
1. 118 Müller, Stefanie 1992 TSV Inningen WJ 1 18:52
2. 37 Renner, Anja 1970 Siemens W 35 1 19:21
3. 124 Schäfer, Lena 1992 TSV Kusterdingen WJ 2 19:45
4. 110 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 TG Viktoria Augsburg W 45 1 20:40
5. 137 Hivner, Maria 1985 TG Viktoria Augsburg W 20 1 20:48
6. 109 Lachenmair, Irmgard 1961 TG Viktoria Augsburg W 40 1 21:06
7. 6 Maugg, Claudia 1964 Stadtsparkasse Augsburg W 40 2 21:13
8. 115 Riedl, Andrea 1957 TG Viktoria Augsburg W 45 2 21:16
9. 88 Schlusnus, Susanne 1974 SC DHfK Leipzig W 30 1 21:46

10. 27 Reumann, Heike 1977 TG Viktoria Augsburg W 20 2 21:52
11. 108 Winter, Agnes 1976 TG Viktoria Augsburg W 20 3 22:55
12. 113 Grussie, Evelin 1977 TG Viktoria Augsburg W 20 4 23:03
13. 144 Schnitzler, Sabine 1983 TG Viktoria Augsburg W 20 5 23:16
14. 151 Gebauer, Eva-Maria 1965 Inningen W 40 3 23:16
15. 184 Hörster, Eva 1979 TG Viktoria Augsburg W 20 6 23:26
16. 9 Vellinger, Simone 1975 TG Viktoria Augsburg W 30 2 23:38
17. 22 Schröder, Carola 1970 Stadtsparkasse Augsburg W 35 2 23:40
18. 192 Schöpflin, Beatrice 1963 TSG Augsburg W 40 4 23:44
19. 117 Müller, Doris 1966 TSV Inningen W 35 3 24:16
20. 41 Jung , Angelika 1957 Ohne Verein W 45 3 24:20
21. 107 Dünnwald, Eva 1980 TG Viktoria Augsburg W 20 7 24:27
22. 162 Dintrono, Barbara 1980 Siemens W 20 8 25:02
23. 21 Kudernatsch, Elvira 1963 Stadtsparkasse Augsburg W 40 5 25:03
24. 8 Schöll, Petra 1973 Stadtsparkasse Augsburg W 30 3 25:41
25. 25 Trotter, Uschi 1962 Ohne Verein W 40 6 26:34
26. 98 Hoock, Natalie 1965 Ohne Verein W 40 7 26:36
27. 123 Mayr, Carolin 1984 ADFC W 20 9 26:51
28. 139 Grießer, Iris 1970 Thunder-Hexen W 35 4 28:33
29. 18 Bauer, Birgit 1972 Stadtsparkasse Augsburg W 30 4 30:13
30. 138 Parzy, Sylvia 1967 Thunder-Hexen W 35 5 30:38
31. 159 Stocker, Anika 1994 Ohne Verein WJ 3 31:01
32. 94 Malik, Elisabeth 1975 JRS Fondsberatung W 30 5 33:00
33. 81 Steinert, Sabine 1975 BestBeginners W 30 6 33:41
34. 80 Gomolka, Claudia 1966 BestBeginners W 35 6 33:42
35. 79 Dick, Dagmar 1965 BestBeginners W 40 8 33:55
36. 160 Stocker , Sabine 1965 Stadtsparkasse Augsburg W 40 9 36:46

Weiblich



Platz Stnr. Name, Vorname Jahrg. Firma AK Platz AK Zeit

1. 146 Mammensohn, Erwin 1948 SIEMENS M 55 1 17:34

149 Speer, Peter 1949 SIEMENS M 55 2 18:58

44 Schöll, Martin 1972 SIEMENS M 30 5 19:09

00:55:41

2. 7 Fieger, Tim 1972 Stadtsparkasse Augsburg M 30 2 17:22

2 Stiegel, Georg 1961 Stadtsparkasse Augsburg M 40 10 19:24

11 Wittmann, Christoph 1982 Stadtsparkasse Augsburg M 20 3 19:26

00:56:12

3. 59 Wiedemann, Siegfried 1972 Hosokawa Alpine M 30 1 17:20

60 Micheler, Bernd 1968 Hosokawa Alpine M 35 9 19:26

61 Holzapfel, Helmut 1953 Hosokawa Alpine M 50 7 21:24

00:58:10

4. 87 Treffler, Sepp 1970 Team Papierexpress M 35 7 19:15

82 Mayr, Bertold 1963 Team Papierexpress M 40 12 19:55

83 Müller, Karlheinz 1963 Team Papierexpress M 40 13 19:59

00:59:09

5. 37 Renner, Anja 1970 SIEMENS W 35 1 19:21

42 Maier, Stefan 1964 SIEMENS M 40 14 20:06

111 Strassinger, Werner 1957 SIEMENS M 45 9 20:08

00:59:35

6. 3 Riegel, Ulrich 1967 Stadtsparkasse Augsburg M 35 10 19:32

161 Zirngibl, Erich 1951 Stadtsparkasse Augsburg M 50 3 19:40

17 Inhofer, Jens 1972 Stadtsparkasse Augsburg M 30 7 20:36

00:59:48

7. 77 Leib, Jürgen 1960 Baupartner K + L GmbH M 45 5 19:14

75 Klimm, Norbert 1956 Baupartner K + L GmbH M 45 10 20:17

76 Krahl, Peter 1959 Baupartner K + L GmbH M 45 12 20:53

01:00:24

8. 55 Sproll, Manfred 1958 SIEMENS M 45 15 21:03

39 Faussner, Werner 1961 SIEMENS M 40 17 21:18

99 Stegherr, Richard 1973 SIEMENS M 30 11 21:59

01:04:20

9. 6 Maugg, Claudia 1964 Stadtsparkasse Augsburg W 40 3 21:13

115 Riedl, Andrea 1957 Stadtsparkasse Augsburg W 45 2 21:16

1 Kandziora, Sascha 1970 Stadtsparkasse Augsburg M 35 13 21:55

01:04:24

10. 95 Stiegel, Manfred 1966 JRS Fondsberatung M 35 6 18:48

96 Sinninger, Xaver-Georg 1960 JRS Fondsberatung M 45 16 21:48

97 Sinninger, Werner 1965 JRS Fondsberatung M 40 21 24:40

01:05:16

5-km-Lauf der Stadtsparkasse Augsburg  -  13.05.2005
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Ergebnisliste

Firmenwertung

Die erzielten Zeiten können in die Bestenlisten aufgenommen werden!

Die Strecken sind amtlich vermessen und wurden vom DLV am 09.03.2000 genehmigt!



Platz Stnr. Name, Vorname Jahrg. Firma AK Platz AK Zeit

11. 16 Seidl, Michael 1965 Stadtsparkasse Augsburg M 40 19 22:12

19 Stocker , Andreas 1964 Stadtsparkasse Augsburg M 40 20 23:32

9 Vellinger, Simone 1975 Stadtsparkasse Augsburg W 30 2 23:38

01:09:22

12. 22 Schröder, Carola 1970 Stadtsparkasse Augsburg W 35 2 23:40

15 Frisch, Roland 1974 Stadtsparkasse Augsburg M 30 13 24:34

13 Rößle, Bernd 1964 Stadtsparkasse Augsburg M 40 22 25:01

01:13:15

13. 21 Kudernatsch, Elvira 1963 Stadtsparkasse Augsburg W 40 6 25:03

14 Hartmann, Stefan 1964 Stadtsparkasse Augsburg M 40 23 25:19

10 Pini, Gerhard 1950 Stadtsparkasse Augsburg M 55 7 25:27

01:15:49

14. 86 Obst, Hans-Jürgen 1956 Team Papierexpress M 45 18 24:56

85 Horlacher, Bernhard 1962 Team Papierexpress M 40 24 25:50

84 Hafner, Herbert 1953 Team Papierexpress M 50 11 26:00

01:16:46

15. 8 Schöll, Petra 1973 Stadtsparkasse Augsburg W 30 3 25:41

20 Pfleiderer, Peter 1967 Stadtsparkasse Augsburg M 35 17 26:12

155 Wirth, Christian 1968 Stadtsparkasse Augsburg M 35 18 26:41

01:18:34


